
BGK.2710.35.7.2.2018.GN

Pasłęk, dn. 23.11.2018 r.

INFORMACJA

o złożonych ofertach w przetargu nieograniczonym prowadzonym pod nazwą:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania inwestycyjnego
„Przebudowa dróg gminnych Pasłęk – Gryżyna – Rogajny – Leźnica”

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

342 000,00 zł brutto (w tym 40 000,00 zł w roku 2018)

Termin realizacji zamówienia: do dnia 30.10.2019 r. (z opcją skrócenia przez Wykonawcę)

W postępowaniu uczestniczy 3 Wykonawców. Zbiorcze zastawienie ofert:

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Szczegóły złożonej oferty

1
2018-11-21
godz. 11:12

Nazwa i adres oferenta:
Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i Mostów „DROMOS” Sp. z o.o.
ul. Polna 1b/10, 10-059 Olsztyn

Warunki oferty:
Cena: 314 880,00 zł brutto

Skrócenie terminu wykonania dokumentacji o: 30 dni

Okres rękojmi: 60 m-cy

Termin płatności faktur: 30 dni

Kosztorysy w wersji edytowalnej: TAK

1 / 2



BGK.2710.35.7.2.2018.GN

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Szczegóły złożonej oferty

2
2018-11-22
godz. 11:00

Nazwa i adres oferenta:
SIGMA TRANSFER Sp. z o.o.
ul. Wodnika 34, 11-034 Tomaszkowo

Warunki oferty:
Cena: 343 170,00 zł brutto

Skrócenie terminu wykonania dokumentacji o: 30 dni

Okres rękojmi: 60 m-cy

Termin płatności faktur: 30 dni

Kosztorysy w wersji edytowalnej: TAK

3
2018-11-22
godz. 14:00

Nazwa i adres oferenta:
Pracownia Projektowa ELBI Angelika Elas-Bińczyk
ul. 1 Maja 12/20, 75-800 Koszalin

Warunki oferty:
Cena: 326 811,00 zł brutto

Skrócenie terminu wykonania dokumentacji o: 0 dni

Okres rękojmi: 60 m-cy

Termin płatności faktur: 30 dni

Kosztorysy w wersji edytowalnej: TAK

2 / 2


